[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ»

ПРИКАЗ

от  15.06.2010                                                                                                                   № 35-од
О результатах проверки финансовой

деятельности МБУ «УЖКУ»

На основании акта проверки финансовой деятельности в муниципальном бюджетном учреждении «Управления по жилищно-коммунальным услугам администрации города Урай» от 02.06.2010  за период с 01.01.2009 по 31.12.2009 приказываю:

1. Начальнику муниципального бюджетного учреждения  «Управления по жилищно-коммунальным услугам администрации города Урай» И.А. Козлову:
1.1. Обеспечить строгий контроль за использованием средств направленных на выплату заработной платы, не допуская нарушений бюджетного и трудового законодательства.
1.2. Унифицированные формы первичной учетной документации оформлять строго в соответствии с Федеральным законом «О бухгалтерском учете» от 21.11.1996 №129-ФЗ, Приказом Минфина РФ от 30.12.2008 №148н  "Об утверждении Инструкции по бюджетному учету".
1.3. Дополнительные соглашения к трудовым договорам привести в соответствие c Решением Думы города Урай от 02.10.2009 №87 «О внесении изменений в решение Думы города Урай от 28.02.2008 №5 «О Положении «О размерах и порядке осуществления ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим муниципального образования городской округ город Урай».

2. Информацию о выполнении  приказа предоставить в срок до 21.06.2010.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

председателя  комитета по финансам                                                                       Л.В. Зорина